



Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap

# Verksamhetsberättelse 2023 för Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap

organisationsnummer 802414–5065

## Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap

Den ideella föreningen Nacka-Värmdö Trädgårdssällskap är en lokal trädgårdsförening ansluten till Riksförbundet Svensk Trädgård. Föreningens syfte enligt stadgarna är att under trivsamma former öka medlemmarnas kunskande om trädgård genom föredrag, kurser, trädgårdsbesök, utflykter och andra gemensamma aktiviteter.

Ett par gånger om året, vid behov fler, får medlemmarna programblad med information om föreningens föredrag, trädgårdsbesök, kurser mm. Dessa skickas digitalt. Per post enligt överenskommelse till den som ej har mail. Det går också ut digitala påminnelser inför aktiviteterna.

## Styrelsen

Styrelsens sammansättning (sedan årsmötet 15 februari 2023)

Ordförande Gertrud Nerpin

Sekreterare Eva Maurin

Kassör Maria Lövgren

Ledamot Anna-Lena Ahlberg

Ledamot Kristina Jerbi

Ledamot Helena Palén-Berggren

Ledamot Johanna Holmqvist

För första gången fick vi en valberedning bestående av Leena Söderlund och Lotta Reiver.

## Medlemsaktiviteter 2023

Första föredraget för året var i januari då Tom Ericsson kom tillbaka till oss och pratade jord och näring. I februari var det som alltid årsmöte där Inger Ekrem gästade oss. Hon berättade lite om Riksförbundet och höll sedan ett föredrag om Flor och Fjære. I mars kom Jessica Lyon som pratade om hållbart och kreativt odlande och i april lärde Jasmine Waara, Trädgårdstrollet, oss om budgetodling.

Sommaren inleddes med två växtmarknader en helg i maj, på lördagen i Nacka och på söndagen i Värmdö.

Årets bussresa ägde rum i början av juni. Den gick till Östergötland.

I slutet av juni var vi åter på besök i trädgården hos Claesson Green Design på Ingarö. Tyvärr fick vi inte till någon trädgårdsvisning i juli men i augusti genomförde vi två trädgårdsbesök i stället. Först hos Eva Björkström i Storängen. Sedan till en snittblomsodling på Vindö. I början av september besökte vi The Moose garden på Älgö. Vår vana trogen for vi till Astrid Pettersson i slutet på september och plockade äpplen och fikade.

Redan i början på september hade vi höstterminens första föredrag. Lise-Lotte Björkman från Riksförbundet pratade om sina trädgårdsdrömmar. Så blev det oktober och Kerstin Bergman höll föredrag om odlingsvärda rosor. Ett mycket aktuellt föredrag i oktober var "Halvera torven" med Lena Israelsson. Årets sista föredrag i december handlade om chili-odling med Jonas Borssén.

De mest välbesökta föredragen under året var de med Lena Israelsson och Jessica Lyon.

## Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft sammanlagt 6 protokollförda sammanträden, varav 1 genomförts via distansmötestjänsten Google Meet.

## Medlemsantal

Antalet betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 348 + 45 betalande familjemedlemmar

## Ekonomiskt resultat

För 2023 resulterade föreningens verksamhet i ett underskott om cirka 14 tkr, vilket var planerat. Under pandemi-åren genomfördes i princip ingen verksamhet, vilket skapade reserver. Under 2023 beslutade styrelsen att ianspråkta delar av reserverna till ett antal dyrare föredrag. I övrigt hänvisas till föreningens resultat och finansiella ställning per 2023-12-31 i bifogad resultat- och balansräkning.

## Övrigt

Föreningen har under året inlett ett samarbete med Granngården och Flügger Färg. Hos Granngården innebär detta att då medlemmarna handlar där ger det en ekonomisk bonus till föreningen som vi t.ex. kan köpa lotterivinster för och hos Flügger har medlemmar rabatt på 20% vid vissa inköp. Från Granngården fick vi 750 + 900 kr.

Nacka i februari 2024

Styrelsen